

Ipinion Holding ApS

Snorupvej 10, Snorup, 9240 Nibe

CVR-nr. 33 87 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ole Barnkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ipinion Holding ApS Snorupvej 10, Snorup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 87 74 55
	Stiftet: 24. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Barnkob Kaas
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Ipinion ApS, Aalborg Medarbejderselskabet af 2011 ApS, Aalborg LA.Playa Development ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.750	-5.001
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-3.750	-5.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-138.860	83.561
Andre finansielle indtægter	200	465
Øvrige finansielle omkostninger	-2.421	0
Resultat før skat	-144.831	79.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-144.831	79.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.326	83.560
Disponeret fra overført resultat	-66.505	-4.535
Disponeret i alt	-144.831	79.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>231.764</u>	<u>270.623</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.764</u>	<u>270.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.764</u>	<u>270.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>62.210</u>	<u>7.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.210</u>	<u>7.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.210</u>	<u>7.663</u>
Aktiver i alt	<u>293.974</u>	<u>278.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.297	210.623
5 Overført resultat	-86.831	-20.326
Egenkapital i alt	<u>125.466</u>	<u>270.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.258	1.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.508	7.989
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.508</u>	<u>7.989</u>
Passiver i alt	<u>293.974</u>	<u>278.286</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ipinion Holding ApS
Ipinion ApS, Aalborg	57 %	299.337	-111.311	170.621
Medarbejderselskabet af 2011 ApS, Aalborg	100 %	21.674	-14.881	21.674
LA.Playa Development ApS, Aalborg	100 %	39.468	-33.951	39.468
		360.479	-160.143	231.763

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	210.623	127.063
Resultatandel	-78.326	83.560
	132.297	210.623

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-20.326	-15.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.505</u>	<u>-4.535</u>
	<u>-86.831</u>	<u>-20.326</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.